Совет депутатов сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «14» декабря 2016                         н.п. Междуречье                                                    № 21/6

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 10.07.2007 № 867-01-ЗМО «О регулировании градостроительной деятельности на территории Мурманской области», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 17.03.2016 № 9/5 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»,
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (приложения №№ 1,2,3).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кольское слово».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кольское слово».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

	Глава сельского поселения 					Е.И. Ионесий